下関唐戸魚市場仲卸　株式会社酒井商店

　〒 　電話番号：

　ご住所：

　お名前： 様

　　＜ご注意＞ お届けの5日前までにご注文・ご予約くださいます様、お願い申し上げます。

　〒 　電話番号：

　ご住所：

　お名前： 様

【 備 考 】

● 上記の「※」箇所はご記入必須欄となりますので、漏れなくお願い申し上げます。

● 送料は都道府県、温度帯（常温・冷凍・冷蔵）によって異なります。詳しくはお問い合わせください。

● 代引手数料は商品代金10,000円未満の場合、330円（税込）、
30,000円未満の場合、440円（税込）、30,000円以上の場合、660円（税込）となります。

● 銀行振込の場合の振込手数料はお客様負担となります。

入金日

※ご注文主様

※お届け日時

※お届け先様

※ご注文内容

円

※お支払方法

円

円

円

円

円

受付日 ／ 受付方法

担当

合計

個

個

個

送料

代引き手数料

請求日

F A X 注 文 書

弊社FAX番号 083-231-3540 にお送りください。

折り返し、ご確認等のご連絡をさせていただきます。

FAX番号： 083-231-3540

ふぐ問屋 下関さかい 行き

店舗 FAX

発送

月 日 ・14時 ～ 16時 ・16時 ～ 18時 ・18時 ～ 20時

・代金引換 ・銀行振込 ・ご持参払い

お支払方法「銀行振込」をご希望されるお客様は、

下記のいずれかの口座へお支払いください。

山口銀行 唐戸（カラト）支店

当座：200078
名義：（株）酒井商店

三井住友銀行 下関支店

普通：0935827
名義：（株）酒井商店

・19時 ～ 21時